UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:               /SGTVT-TTS
V/v hướng dẫn gửi đơn

khiếu nại.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Đắk Nông, ngày

PHIẾU HƯỚNG DẪN

Kính gửi: Ông Nguyễn Hồng Vân.

Địa chỉ: Tổ dân phố 1, phường Nghĩa Trung, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh

 Đắk Nông.

 Đơn có nội dung: Khiếu nại về Quyết định số 749/QĐ-UBND ngày

28/12/2010; Quyết định số 344/QĐ-UBND ngày 22/11/2010 của Ủy ban nhân dân thị

xã Gia Nghĩa và khiếu nại hành vi hành chính của một số cán bộ, cá nhân, thiếu trách

nhiệm, lợi ích nhóm trong việc tham mưu, ban hành Quyết định thu hồi đất thuộc dự

án Bắc Nam giai đoạn 2 trái pháp luật.

 Căn cứ Luật Khiếu nại, Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại, Thông

tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy

trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh, thì khiếu nại của ông

Nguyễn Hồng Vân thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân thành phố Gia

Nghĩa, đề nghị ông Nguyễn Hồng Vân gửi đơn khiếu nại đến Ủy ban nhân dân thành

phố Gia Nghĩa để được giải quyết.

Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND thành phố Gia Nghĩa;

- GĐ, PGĐ Sở GTVT (b/c);

- Trang thông tin điện tử Sở GTVT (đăng tin);

- Lưu: VT, SGTVT-TTS (THX).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Mạnh

		KienDN
	2022-01-14T07:51:36+0700
	Sign

		Văn thư Sở GTVT
	2022-01-14T16:55:11+0700
	Test

		Văn thư Sở GTVT
	2022-01-14T16:55:12+0700
	Test

		Văn thư Sở GTVT
	2022-01-14T16:55:18+0700
	Test